Possessio supueniens post lit. etc. venit in peti. hereditatis. l. si quo tpe et ibi bar. ff. de peti. here.

Possessio non sit vacua. non tamen prescriptio vel usufructu. ipeditur Bar. in l. misso. ff. pro emptore.

Possessio longa facit presumi animum possidendi in futurum Bal. in l. no. hec. C. vñ cognia. ii. col. v. ut q. quadam.

Possessio facit aduersarium reum. Bal. in l. si in ii. col. v. scias tñ et v. ex. q. b. excludit et i. xv. col. i. vi. q. C. de edic. di. adri. tol. §. qdam dicunt.

Possessio non sufficit nisi pbeat titulum quoniam est aliquis suspicio et si iudex laicus. cu. glo. de sen. ex. m. vi.

Possessio longissima facit currere prescriptionem in seruitutibus de ignorantia sicut titulus. Pau. de ca. fin. in l. ii. C. de futu. et bar. cepol. de ser. vr. c. xx.

Possessio predonis ad quid valeat in l. cdi. diuidendo. §. iter predones ff. cdi. di.

Possessio supueniens reo post libellum sufficit ut aduenari possit in rei ve. vt in prati. papien. in libello reali §. deducendo in pre fenti et adde. §. co. §. v. et.

Possessio domesticorum probata non releuet cum censetur iure familiaritatis quando res est patris. vel alterius de domo. §. v. domestici §. xxi.

Possessio si non sit apud reum rei ven. conuentum quod tamen habet facultatem rei restituende an potest condemnari glo. in verbo absoluentibus. Et Docto. in l. is qui la. ii. presertim. ff. de rei vendi.

Possessio antiquior sine titulo an pferat posteriori cum titulo. Bar. et ymo. in l. si de eo. i. fi. de acq. pos.

Possessio longa habetur per veritate. l. ii. C. de serui.

30 **P**ossessio quousque annorum requisita per statutum ad prescriptionem de iure potest post aditum statutum anterioris eius possessio non potest bar. in l. omnes populi. ii. §. principalis de iusti. et iur. §. certe aliam dicit statutum.

Possessio titulata presertim possessioni non titulata. c. licet casz de pba. et ibi doc. Barto. in §. In questione dñi scioli et c. et in l. si duo. iii. col. §. sed si vterqz et ibi alex. ff. vti possi. Bald. in l. qui accusare in vltimo no. ad fi. C. de eden. et in l. si. C. qui. legi. pfo. et in c. i. de controuer. inue. et Pau. de ca. §. lxxvii. vide infra in §. possessio: cu. ti. §. ii. Ideo alex. in l. i. C. de edi. di. adri. tol. dicit quod in iudicio possessionis obtinet quod probat de possessione titulata quod illa presertim antiquior de eo quod vterqz de possessione eiusdem rei pbeat fm bal. i. c. facta si de seu. su. p. tro. et in q. accusat de vi turba. vlt. car. et in l. post suaz. f. de seu. et infra possessio pre fert. §. i. et i. l. ordinarij. C. de rei ve. p. bal. et i. l. no. ignorabit. C. ad exhiben. Alex. in d. l. si duo.